PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Coffret 125A Rackable 4 sortie p17 63A
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PSA-125A4C
Coffret 125A Rackable 4 sortie p17 63A
Coffret 125A Rackable 4 sortie p17 63A
	Affichage numérique du voltage et ampérage par phase
	 Fusibles automatiques « C » 63A par sortie
	Montable en rack 19"
Entrée : CEE mâle 3P+N+PE, 400 V C.A., 50/60 Hz
Courant nominal : 125A
Courbe de déclenchement : Type-C
Pôles : 4P
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Capacité de coupure : 10KA
Sortie : 4 CEE 3P+N+PE, 400 V C.A., 50/60Hz
Courant nominal : 63A
Courbe de déclenchement : Type-C
Pôles : 3P
Capacité de coupure : 6 KA
Caractéristiques physiques
Couleur : Gris sombre
Boîtier : Métal revêtement poudré
Dimensions : 483 x 390 x 275 mm
Indice IP : IP20
Température de fonctionnement :-5 ~ 40°C
Poids : 19,40 Kg
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 8717748394972
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES